



**polsat
sport**



Polsat Sport

Polsat Sport to pierwszy sportowy kanał w portfolio Grupy Polsat. Rozpoczął nadawanie 11 sierpnia 2000 roku. Kanał pokazuje Ligę Narodów UEFA w tym na żywo mecze reprezentacji Polski oraz spotkania towarzyskie, piłkarski Puchar Polski oraz Fortuna I ligę, Puchar Włoch i ligę holenderską. Bardzo ważne miejsce w ofercie kanału zajmuje siatkówka zarówno w wydaniu ligowym (PlusLiga, Liga Siatkówki Kobiet, Puchar Polski), klubowym (Klubowe Mistrzostwa Świata), jak i reprezentacyjnym (mistrzostwa świata i Europy, Liga Narodów i Challenger Cup). Kanał prezentuje również mecze koszykarskiej Energa Basket Ligi. Ważne miejsce w ramówce kanału zajmują gale MMA – prestiżowe gale UFC

oraz polskie KSW i FEN oraz ekskluzywne gale boksu zawodowego zarówno krajowe jak i zagraniczne HBO i TOP Rank. Kibice tenisa na antenie kanału mogą oglądać najlepszych tenisistów świata w cyklu turniejów ATP World Tour oraz najstarszy prestiżowy wielkoszlemowy turniej – Wimbledon, a kibice lekkiej atletyki cykl zawodów Diamond League. W ofercie Polsatu Sport jest również żużlowa Nice I liga. Ofertę kanału dopełnia sportowa publicystyka: piłkarski „Cafe Futbol”, „Magazyn I ligi”, „Atleci” czy magazyn siatkarski „7. strefa”. Nieprzerwanie od 2007 roku Polsat Sport jest najchętniej oglądanym kanałem sportowym w Polsce w grupie komercyjnej.



Oferta programowa

Turnieje Tenisowe ATP World Tour

Gale boksu zawodowego

Plus Liga

Piłkarski Puchar Polski

Diamond League



Turnieje Tenisowe ATP World Tour

Turnieje tenisowe ATP World Tour to najbardziej prestiżowe turnieje tenisowe świata, w których grają czołowe gwiazdy męskiego tenisa: Novak Djokovic, Rafael Nadal, Roger Federer, Stanislav Warninka, David Ferrer czy Andy Murray. Polsat Sport i Polsat Sport Extra pokazują zarówno największe turnieje ATP: Indian Wells, Miami, Monte Carlo, Toronto, Szanghaj czy Paryż i Rzym z pulą nagród sięgającą często 5 mln dolarów, jak i mniejsze rozgrywane w cyklu ATP 500 i ATP 250. Na naszych antenach wśród najlepszych tenisistów kibice mogą oglądać grę naszych reprezentantów: Jerzego Janowicza, Łukasza Kubota czy Michała Przysiężnego.



Gale boksu zawodowego

Walki najlepszych polskich pięściarzy Mariusza Wacha, Artura Szpilki, Krzysztofa „Diablo” Włodarczyka, Krzysztofa Głowackiego, Mateusza Masternaka czy Tomasza Adamka a także starcia gwiazd boks: Władimira Kliczki, Anthony Joshua’y, Alexandra Povetkina, Deontaya Wildera, Luisa Ortiza, Oleksandra Usyka ,Tony Bellew czy Manny Pacquiao. Polsat Sport pokazuje amerykańskie gale boksu zawodowego HBO czy TOP Rank.



Plus Liga

Liga siatkarskich Mistrzów Świata, z którą pod względem medalistów Mistrzostw Świata 2014 nie może równać się żadna inna liga siatkarska na świecie. Prócz niemal wszystkich polskich złotych medalistów MŚ w Plus Lidze występują reprezentanci Niemiec, Brazylii, USA, Serbii, Bułgarii czy Francji, czyli siatkarskiej elity! Tylko w Polsacie Sport, Polsacie Sport Extra i Polsacie Sport News zawsze od października do kwietnia, można zobaczyć trzy spotkania z każdej kolejki najlepszych 16 polskich klubów.



Piłkarski Puchar Polski

Najbardziej prestiżowe i emocjonujące rozgrywki organizowane przez PZPN, w których kibice oglądają zespoły zarówno z niższych lig jak i Ekstraklasy. Rekordowe pod względem liczby rywalizujących drużyn. W Pucharze Polski nie trudno o niespodzianki i zaskakujące awanse. Finał od kilku lat jest rozgrywany 2 maja na Stadionie Narodowym w Warszawie, a zwycięzca otrzymuje prawo do gry w eliminacjach Ligi Europy UEFA oraz mecz o Superpuchar Polski. Polsat Sport transmituje wszystkie mecze od 1/8 finału, oraz najciekawsze spotkania wcześniejszych faz rozgrywek.



Diamond League

Cykl najbardziej prestiżowych mityngów lekkoatletycznych na świecie z udziałem wielkich gwiazd „królowej sportu” oraz polskich mistrzów olimpijskich, zdobywców medali mistrzostw świata i Europy: Anity Włodarczyk, Piotra Małachowskiego, Wojciecha Nowickiego, Pawła Fajdka, Adama Kszczota, Ewy Swobody czy Kamili Lićwinko. Zwycięzcy klasyfikacji generalnej rozgrywanych w mityngach 32 konkurencji otrzymują diament o wartości 80 tysięcy dolarów.

**polsat
media**

